

2024-09-16

Länsstyrelsen i Hallands län  
Dnr. 4354-2024

## Yttrande över remiss Länsövergripande nödvattenplan

Dnr. 2024 KS0221

### Sammanfattning

Hylte kommun ställer sig positivt till den länsövergripande nödvattenplanen. Hylte kommun ser positivt på ambitionen av att uppnå ökad samverkan mellan länets aktörer inom nödvattenförsörjningen och bedömer samarbetet som betydande för att säkerställa att dricksvattenförsörjningen kan upprätthållas även under svåra förhållanden.

Sammanfattningsvis ser Hylte kommun att detta arbete är viktigt för att bygga upp en mer robust nödvattenförsörjning i länet.

### Yttrande

Hylte kommun ser positivt på den information som ges om åtgärdsförslag och prioriteringsklasser, då detta ger ett bra underlag för kommunens egen revidering av den kommunala nödvattenplanen. Den länsövergripande nödvattenplanen ses som en bra riktlinje med värdefull information för kommunens kännedom.

Hylte kommun vill betona åtgärdsförslaget om samverkan inom länet. Detta åtgärdsförslag är något kommunen ser som en betydande komponent för att kunna uppnå bättre samordning inom arbetet med nödvattenförsörjning i Halland. Det kommunen däremot ställer sig frågande kring är hur samverkan ska ske och visionen om vad samverkan ska uppnå mer precist. Hylte kommun anser att samverkan särskilt behöver ske i relation till att diskutera förhållningssätt av politiska beslut. Detta för att säkerställa att åtgärderna kan genomföras effektivt och korrekt.

I relation till den länsövergripande nödvattenplanen vill Hylte kommun lyfta fram vissa utmaningar i förhållande för kommunen. Hylte kommun önskar ha en egen beredskap som

motsvarar de krav och behov som remissen anger, men konstaterar att kommunen inte i nuläget har tillräckliga resurser för att själva uppfylla de behov som finns. Hylte kommun håller på att revidera kommunens egen nödvattenplan i nuläget och arbetar med andra utvecklingsbehov för att öka kommunens beredskap angående nödvattenförsörjning.

Hylte kommun har inga vidare synpunkter.

Beslutad av kommunstyrelsens ordförande 2024-10-01 § 147



Ronny Löfquist

Kommunstyrelsens ordförande